[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 01 декабря 2020 года

№ 345
с. Чара

О внесении изменений в положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района "Каларский район", утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 13 сентября 2016 года № 415
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 1834-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Каларский район" Забайкальского края, в Каларский муниципальный округ Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2020 года № 195 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 13 октября 2020 года № 418 «Об индексации с 1 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», решением Совета муниципального района "Каларский район" от 29 сентября 2020 года № 342 «О мероприятиях по реализации Закона Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 1834-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Каларский район" Забайкальского края, в Каларский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 27 Устава муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района "Каларский район", утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 13 сентября 2016 года № 415:

1.1. В подпункте 3.1. положения цифры «7508» изменить на «9280»;
1.2. В подпункте 4.1. положения цифры «7508» изменить на «9280».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район" и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава муниципального района

«Каларский район»

П.В.Романов